ē xpc. Sic salomon i miste-
 rio fuit ppli xpiani bene i-
 cipientis: roboam aut in
 misterio ppli ^{male} finientis
 Na sicut circa senectute
 salomone peccante excita-
 uit dñs sathan sup eū et
 detrimauit expte modica
 regnū ei⁹? in tpe aut ro-
 boam abiciens qsilia se-
 niorū. et sequētis qsilia
 iuuenū coetaneoz suoz
 ad plenū scissū ē regnū.
 ita ut decem tribub⁹ sece-
 dentib⁹. et ppū sibi facien-
 tibus regē. due trib⁹ tm̄
 mō remaneret sub robo-
 am: sic plē xpian⁹ in
 p̄mis bene agens p̄specta-
 tus ē sicut salomon. p̄ce-
 dente aut tpe cū cepisset
 delinquere plē xpianus
 et amare q̄ carnis sūt et
 mūdi. q̄ filia pharaonis
 q̄ dyabolus subministrat
 p̄nceps carnis et mūdi. ad
 teptacionē xpianoz exci-
 tau deus sup xpianū pplm̄
 sp̄m scismatis. Et i p̄mis
 quidē debilitatus ē xpia-
 nus plūs in q̄busdā scis-
 matib⁹. In nouissio autem
 ppli xpiani q̄ in tpe roboam

abundante liquiditate et re-
 fragescente caritate. plen⁹
 scissus ē plūs xpian⁹?
 ita ut maria p̄ xpiano-
 rū diuideret⁹ in hereses.
 et faceret sibi p̄pos ep̄os
 q̄ p̄pos reges: et vix pau-
 cissimi xpiani maneret in
 ecclia xpi sub xpo. Et sit
 tūc roboam abiciens qsilia
 senioz. et coetaneoz suoz
 sequēs. occasione prebuit
 dissidiōis illius? sic et cir-
 ca fine. ep̄i relinquētes cō-
 silia senioz aploz et aphe-
 tarū scdm̄ qd̄ qsilati fue-
 rat ep̄os quisari debē. ul
 ep̄atū suū tractare. et secu-
 ti qsilia coetaneoz suoz iu-
 uenū qsiliantū ep̄m oport-
 tere diuine fieri. et hospi-
 talitate et timorē abicere:
 et talia quedā alloqui q̄
 moneat plausū. dederūt
 occasione dyabolo facien-
 darū p̄fessionū. nō ad at-
 tēdentes que dñs dicit. Si
 aut cepit dispēsator dicē
 q̄a dñs moram facit. et
 aperit castigare p̄neros
 et anallas? et mādicare
 et bibē cū ebriosis: veniet
 dñs ei⁹ in die qua nescit.

et hora qua ignorat. et di-
 uidet eum. Et iterum quod pre-
 cepit petrus. Non ut domi-
 nantes: sed qui episcopatum tenen-
 tes. Ite paulus. Nouitates vo-
 caui deuota! gnant enim lites:
 et sermo eius eorum sicut cancer
 serpit. Et iterum forma ha-
 be sanctorum uerborum que a me
 audisti. De qua prophetia
 prima propheta episcopi: et de ad-
 uersitate nouissima prophetat in
 psalmo. De prophetia prima sic.
 Tu locutus es in conspectu filijs
 tuis. et dixisti. et cetera que
 sequuntur. De aduersitate autem
 nouissima sic. Tu uero repulisti
 et pro nichilo despectuisti.
 et distulisti episcopatum tuum: et ce-
 tera que sequuntur. Et uide
 quia non tunc in regno quidem
 in die quidam reges extiterunt
 peccatores! quidam autem medio-
 criter peccatores: in regno autem
 israel nemo regum inuictus est
 iustus! sic et in ecclesia iue-
 niuntur quidam episcopi boni et pec-
 catores: in heresibus autem
 nemo inuenitur rectus omnino. sed
 omnes perversi! quia in auro
 quidem inueniuntur et sordes:
 in sordibus autem non inuenitur